
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

ze     31. schůze  Rady  města,  konané  dne 02. června 2008  

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 1351/31/2008
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Jiří Marek, p. Jaroslav Minařík. 

Usn. č. 1352/31/2008
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 31. schůze Rady města.

Usn. č. 1353/31/2008
Rada města při výkonu působnosti valné hromady společnosti Klášterecká kyselka s. r. o. činí 
toto rozhodnutí: 
souhlasí
s programem valné hromady společnosti Klášterecké kyselky s. r. o.
1. zahájení
2. kontrola usnášeníschopnosti
3. změna sídla společnosti
4. rozšíření předmětu podnikání
5. odvolání jednatelů
6. přijetí investičního úvěru
7. zajištění agendy a služeb společnosti
8. pověření k řízení společnosti
9. závěr

Usn. č. 1354/31/2008
Rada města při výkonu působnosti valné hromady společnosti Klášterecká kyselka s. r. o. činí 
toto rozhodnutí:
schvaluje
notářský zápis – viz. příloha.

Usn. č. 1355/31/2008
Rada města projednala a
bere na vědomí
ústní informace vedení města.



Usn. č. 1356/31/2008
Rada města projednala a 
A) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří snížení částky za úhradu části obchodního podílu ve 
společnosti Městská energie s. r. o. dle Dohody o plnění ve splátkách ze dne 20.07.1998 o 
částku rovnající se splátce tj. 1 852 466,- Kč při závazku splacení zbylé dlužné částky ve výši 
9 262 340,- Kč do 31.10.2008
B) doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  prodej  40  % obchodního  podílu  Města 
Klášterce nad Ohří ve společnosti Městská energie s. r. o. se sídlem Pod Stadionem 415, 431 
51 Klášterec nad Ohří, společnosti Městská servisní s. r. o. se sídlem Pod Stadionem 415, 431 
51 Klášterec nad Ohří, za cenu 18 201 000,- Kč.

Usn. č. 1357/31/2008
Rada města při výkonu působnosti valné hromady společnosti Klášterecká kyselka s. r. o. činí 
toto rozhodnutí:
ukládá
jednateli  společnosti p. Janu Houškovi vypracovat návrh na zajištění organizační struktury 
řízení společnosti Klášterecké kyselky s. r. o.
Odpovídá: Jan Houška – starosta města
Termín: 30.06.2008

Usn. č. 1358/31/2008
Rada města při výkonu působnosti valné hromady společnosti Klášterecká kyselka s. r. o. činí 
toto rozhodnutí:
A) souhlasí
s podáním žádosti  o dotaci z programu Regionální operační program Severozápad – oblast 
podpory 4.2 – Zlepšování kvality a nabídky ubytovacích a stravovacích zařízení na projekt 
„Výstavba lázeňské infrastruktury v historickém centru města Klášterce nad Ohří – výstavba 
čtyřhvězdičkového lázeňského hotelu Spa Evženie“
B) souhlasí
s navýšením základního kapitálu Klášterecké kyselky s. r. o. o 30 000 000,- Kč z rozpočtu 
města  Klášterec  nad  Ohří  v letech  2009  –  2010  (z mimořádných  příjmů  z privatizace 
bytového fondu) za předpokladu, že Klášterecká kyselka s. r. o. získá závazný příslib úvěru ve 
výši  60 000 000,-  Kč  a  zároveň  obdrží  dotaci  z programu  Regionální  operační  program 
Severozápad – oblast podpory 4.2 – Zlepšování kvality a nabídky ubytovacích a stravovacích 
zařízení na projekt „Výstavba lázeňské infrastruktury v historickém centru města Klášterec 
nad Ohří – výstavba čtyřhvězdičkového lázeňského hotelu Spa Evženie“.

Usn. č. 1359/31/2008
Rada města projednala a 
A) schvaluje
smlouvu o dílo s BPO spol. s r. o., Lidická 1239, 363 17 Ostrov, IČ 18224920 zastoupenou 
Ing. J. D., jednatelem a ředitelem společnosti na studii „Rekonstrukce a přístavba Kulturního 
domu v Klášterci nad Ohří“
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o dílo.
Odpovídá: Tomáš Šroubek – místostarosta města
Termín: 09.06.2008



Usn. č. 1360/31/2008
Rada města projednala a 
A) schvaluje
dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo s UNIART, projektová kancelář,  Dusíkova 162/5, 353 01 
Mariánské Lázně, IČO: 10340521 zastoupenou Ing. arch. D. U. a Ing. I. H. na projektovou 
dokumentaci pro SP na Lázeňský hotel v Klášterci nad Ohří“
B) ukládá
starostovi města podepsat dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo.
Odpovídá: p. Tomáš Šroubek – místostarosta města
Termín: 09.06.2008

Dne:                                    Dne:                                            Dne:

------------------------------  -----------------------------      ------------------------ 
       Ing. Jiří Marek                                 p. Jaroslav Minařík                            p. Jan Houška
          ověřovatel                                           ověřovatel                                         starosta

Usnesení vyhotovila: pí Monika Schmidtová – asistentka sekretariátu starosty 
Dne: 04. června 2008


